

**Reparatia incaperilor etajului 2 a edificiului
din str. C. Negraia, nr. 2 din or. Cainari, r.
Causeni in vederea apasarii SEAI Cainari**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Utilaj

Valoarea de deviz 329 345,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	pret de piata	Stelaje 1200x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	10,0000	6 100,000 0,000	61 000,000 0,000
2	pret de piata	Stelaje 1200x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	2,0000	5 850,000 0,000	11 700,000 0,000
3	pret de piata	Stelaje 1000x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	5,0000	4 100,000 0,000	20 500,000 0,000
4	pret de piata	Stelaje 1000x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	5,0000	5 100,000 0,000	25 500,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
5	pret de piata	Platforma de tip deschis predestinata persoanelor cu deficiente locomotorii cu traseu ce urmareste linia scarilor existente cu capacitate de 225 kg. Lungimea glisierelor (la distanta de ridicare) de aproximativ 6300 mm, plus calea pana la zona de repaos de aproximativ 2500 mm. Mecanismul de actionare - electric cu tractiune de cablu. Sistemul de alimentare 220V. Sistem de fixare pe piloni. Puterea motorului nu mai mica de 0,7 kw. Viteza de ridicare/coborire - 0,10 m/s	buc	1,0000	152 500,000 0,000	152 500,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			271 200,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				271 200,000

		Total	Lei	271 200,00
		Cheltuieli de depozitare	1,2 %	3 254,40
		Total		274 454,40
		TVA	20 %	54 890,88
		Total deviz: Inclusiv salariu		329 345,28

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-6 Utilaj

Valoarea de deviz 329 345,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	252200000	Platforma de tip deschis predestinata persoanelor cu deficiente locomotorii cu traseu ce urmareste linia scarilor existente cu capacitate de 225 kg. Lungimea glisierelor (la distanta de ridicare) de aproximativ 6300 mm, plus calea pana la zona de repaos de aproximativ 2500 mm. Mecanismul de actionare - electric cu tractiune de cablu. Sistemul de alimentare 220V. Sistem de fixare pe piloni. Puterea motorului nu mai mica de 0,7 kw. Viteza de ridicare/coborire - 0,10 m/s	buc	1,0000	152 500,00	152 500,000
2.	2560000001	Stelaje 1200x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	10,0000	6 100,00	61 000,000
3.	2560000004	Stelaje 1000x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	5,0000	4 100,00	20 500,000
4.	2560000006	Stelaje 1000x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	5,0000	5 100,00	25 500,000
5.	25650000002	Stelaje 1200x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe	buc	2,0000	5 850,00	11 700,000

		polite pana la 80 kg				
		Total materiale de construcții				271 200,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	271 200,00
Cheltuieli de depozitare	1,2 %	3 254,40
Total		274 454,40
TVA	20 %	54 890,88
Total deviz:		329 345,28

Intocmit SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Agentia Servicii Publice
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Reparatia incaperilor etajului 2 a edificiului din str. C. Negraia, nr. 2 din or. Cainari, r. Causeni in vederea apasarii SEAI Cainari

Investitor
Agentia Servicii Publice

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	pret de piata	Stelaje 1200x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc			6 100,000 0,000
	2560000001	Stelaje 1200x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	1,0000	6 100,00	6 100,00
		Total	Lei			61 000,000
2	pret de piata	Stelaje 1200x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc			5 850,000 0,000
	25650000002	Stelaje 1200x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	1,0000	5 850,00	5 850,00
		Total	Lei			11 700,000
3	pret de piata	Stelaje 1000x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc			4 100,000 0,000
	25600000004	Stelaje 1000x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	1,0000	4 100,00	4 100,00
		Total	Lei			20 500,000
4	pret de piata	Stelaje 1000x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc			5 100,000 0,000
	25600000006	Stelaje 1000x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	1,0000	5 100,00	5 100,00
		Total	Lei			25 500,000
5	pret de piata	Platforma de tip deschis predestinata persoanelor cu deficiente locomotorii cu traseu ce urmareste linia scarilor existente cu capacitate de 225 kg. Lungimea glisierelor (la distanta de ridicare) de aproximativ 6300 mm, plus calea pana la zona de repaos de	buc			152 500,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		aproximativ 2500 mm. Mecanismul de actionare - electric cu tractiune de cablu. Sistemul de alimentare 220V. Sistem de fixare pe piloni. Puterea motorului nu mai mica de 0,7 kw. Viteza de ridicare/coborire - 0,10 m/s				
	252200000	Platforma de tip deschis destinata persoanelor cu deficiente locomotorii cu traseu ce urmareste linia scarilor existente cu capacitate de 225 kg. Lungimea glisierelor (la distanta de ridicare) de aproximativ 6300 mm, plus calea pana la zona de repaos de aproximativ 2500 mm. Mecanismul de actionare - electric cu tractiune de cablu. Sistemul de alimentare 220V. Sistem de fixare pe piloni. Puterea motorului nu mai mica de 0,7 kw. Viteza de ridicare/coborire - 0,10 m/s	buc	1,0000	152 500,00	152 500,00
		<i>Total</i>	Lei			152 500,000

APROBAT:

Intocmit
SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.